РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 28 апреля 2012 года № 79
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

Об утверждении графика очерёдности сноса аварийного жилого фонда Казского городского поселения
В связи с многочисленными обращениями граждан, проживающих в домах признанных не пригодными для проживания, на основании Протокола обследования аварийного жилого фонда Казского городского поселения от 25.04.2012г., в соответствии со ст.21 Устава муниципального образования Казское городское поселение, Совет народных депутатов Казского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить график очередности сноса аварийного жилого фонда Казского городского поселения Казском городского поселения (Приложение №1).
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации Казского городского поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Казского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

Казского городского поселения

С.И.Митряйкин
Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская
Приложение № 1

К решению Совета народных депутатов

Казского городского поселения

от 28.04.2012г. № 79

График очередности сноса аварийного жилого фонда Казского городского поселения
	№ п/п
	Адрес аварийных домов
	Описание дома
	Кол-во прописанных человек
	Коло-во семей
	Коэффициент физического износа жилого дома в целом, %

	1.
	пгт. Каз, Нагорная, 27
	2-х квартир., 1этаж. Деревянный жилой дом, размеры в плане 8,9х7,6м
	6
	2
	67
по состоянию на 2010 г.

	2.
	пгт. Каз, Тенеш, 21
	4-х квартир., 1этаж. шлакобетонный и кирпичный жилой дом, размеры в плане 8,2х20,1м

	66

по состоянию на 2009 г.

	3.
	пгт. Каз, Нагорная, 23
	2-х квартир., 1-этаж. деревянный жилой дом размеры в плане 7,35х8,55 м
	3
	2
	64
по состоянию на 2010 г.

	4.
	пгт. Каз, Темирская, 14
	3-х квартир., 1-этаж. деревянный жилой дом размеры в плане 9,85х14,45 м
	17
	2
	63
по состоянию на 2010 г.

	5.
	пгт. Каз, Тенеш, 20
	6-х квартир., 1этаж. шлакобетонный и кирпичный жилой дом, размеры в плане 8,0х26,2м
	13
	4
	62

по состоянию на 2009 г.

	6.
	пгт. Каз, Строительная , 8
	З-х квартир., 1этаж. Деревянный жилой дом, размеры в плане 9,65х9,85м
	7
	2
	61
по состоянию на 2008 г.

	7.
	пгт. Каз, Токарева, 27а
	2-х квартир., 1-этаж. деревянный жилой дом, размеры в плане 14,4х9,9 м
	9
	3
	50
по состоянию на 2008 г.

	8.
	пгт. Каз, Строительная, 10
	4-х квартир., 1-этаж. деревянный жилой дом, размеры в плане 9,65х9,75 м
	7
	4
	39

по состоянию на 2008 г.